проект
АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________ г.    № _______

	О создании муниципальной комиссии по

обследованию  жилых помещений инвалидов и

общего имущества в многоквартирных домах,

в которых проживают инвалиды, на территории

Кумылженского муниципального района
Волгоградской области.

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 09.07.2016 года № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов»

постановляю:

1. Образовать муниципальную комиссию по обследованию  жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, на территории Кумылженского муниципального района Волгоградской области, и утвердить её состав согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на  первого заместителя главы по ЖКХ и строительству – начальника отдела ЖКХ и строительства администрации Кумылженского муниципального района С.В. Горбова.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В.Сергеева», а также подлежит размещению на официальном сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет
Глава Кумылженского

муниципального района

В.В.Денисов

Начальник правового отдела

И.И.Якубова

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
Кумылженского муниципального

района Волгоградской области

от_________________ №_______

СОСТАВ

муниципальной комиссии по обследованию  жилых помещений инвалидов и общего имущества

в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, на территории Кумылженского муниципального района Волгоградской области
	Горбов

Сергей Васильевич
	- первый заместитель главы по ЖКХ и строительству – начальник отдела ЖКХ и строительства администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области, председатель комиссии.

	Загороднев

Алексей Евгеньевич
	- консультант по ЖКХ отдела ЖКХ и строительства администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области, заместитель председателя комиссии.

	Члены комиссии:

	Куликов

Юрий Николаевич
	- заместитель главы по социальным вопросам  администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области.

	Потапова

Ольга Ивановна
	- начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области.

	Савельева

Светлана Федоровна

	- директор ГКУ «Центр социальной защиты населения по Кумылженскому району» (по согласованию).

	Малахова

Татьяна Григорьевна
	- председатель Кумылженского районного совета   ветеранов войны и труда, Правоохранительных органов и Вооруженных Сил. Председатель Кумылженской районной организации Волгоградской областной организации общественной организации «Всероссийское общество  инвалидов» (по согласованию).

	Потапов

Юрий Владимирович
	- глава Кумылженского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области (по согласованию).

	Пономарева

Елена Ивановна
	- глава Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области (по согласованию).

	Красикова

Надежда Ивановна
	- и.о. главы Слащевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области (по согласованию).

	Рекунов

Сергей Иванович
	- глава Суляевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области (по согласованию).

Управляющий делами -

начальник общего отдела

администрации Кумылженского

муниципального района

      Ю.И.Мещеряков